Rua Inácio Lustosa, 700 – São Francisco
80.510-000 Curitiba-Paraná-Brasil
Fone: 41 221-7200
www.pr.gov.br/seju

EDITAL Nº 78/2006-GS/SEJU

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA CIDADANIA, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E :

Tornar sem efeito os Editais nº 75/2006-GS/SEJU e nº 77/2006-GS/SEJU, que

convocaram candidatos classificados no Processo de Seleção Simplificado realizado

para a Penitenciária Estadual de Ponta Grossa  para apresentar  documentação.

Curitiba, 13 de julho de 2006.

Jair Ramos Braga,
Secretário de Estado da Justiça e da Cidadania.